
UBND TỈNH TÂY NINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  THANH TRA TỈNH                          Độc lập - Tự do -Hạnh phúc  
      

   Số:           /QĐ-TTr                                   Tây Ninh, ngày    24   tháng 9 năm 2024            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy định chuẩn mực đạo đức nghề nghiệp, đạo đức công vụ 

của công chức Thanh tra tỉnh Tây Ninh 
 

 CHÁNH THANH TRA TỈNH  
 

Căn cứ Quy định số 144-QĐ/TW, ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về 

chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới; 

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2024 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Công văn số 2505/UBND-NC ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc thực hiện Công văn số 1192-CV/TU, ngày 

09/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai và thực hiện Quy định 

số 144-QĐ/TW, ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách 

mạng của cán bộ và đảng viên;  

Căn cứ Công văn số 2226-CV/ĐUK ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Ban 

Thường vụ Đảng uỷ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc triển khai 

thực hiện Quy định chuẩn mực đạo đức cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy định về chuẩn mực 

đạo đức nghề nghiệp, đạo đức công vụ của công chức Thanh tra tỉnh Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 90/QĐ-TTr ngày 29/9/2021 của Chánh Thanh tra tỉnh ban hành chuẩn mực 

đạo đức của công chức Thanh tra tỉnh Tây Ninh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, tất cả công 

chức Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Đảng uỷ khối CQ&DN tỉnh (BTG 

ĐUK) (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- LĐ Thanh tra tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử Thanh tra 

tỉnh 

- Lưu: VP, HSTC. (M.Tâm) 

KT. CHÁNH THANH TRA 

PHÓ CHÁNH THANH TRA 

 

 


		2024-09-24T00:02:11+0000
	Not specified


		2024-09-24T01:46:23+0000
	Not specified


		2024-09-24T01:46:24+0000
	Not specified




